
30 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

4
 1 2 3

Nosnost při 6 km/h t 2 3 5
Šířka kola mm 112 112 170
Délka ložné plochy  Šířka ložné plochy  Řízení  Barva       
2000 mm 1000 mm točnice světlá modrá 

RAL 5012
 Čís.
 Kč

 499 802 6F
55.900,-

499 808 6F
74.900,-

2000 mm 1000 mm točnice dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

 499 803 6F
55.900,-

499 809 6F
74.900,-

2500 mm 1250 mm nápravové čepy 
všech kol

světlá modrá 
RAL 5012

 Čís.
 Kč

499 820 6F
68.900,-

  

2500 mm 1250 mm nápravové čepy 
všech kol

dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

499 821 6F
68.900,-

  

3000 mm 1500 mm točnice světlá modrá 
RAL 5012

 Čís.
 Kč

 499 805 6F
71.900,-

499 811 6F
91.900,-

3000 mm 1500 mm točnice dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

 499 806 6F
71.900,-

499 812 6F
91.900,-

4000 mm 2000 mm nápravové čepy 
všech kol

světlá modrá 
RAL 5012

 Čís.
 Kč

499 823 6F
89.900,-

  

4000 mm 2000 mm nápravové čepy 
všech kol

dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

499 824 6F
89.900,-

  

1 – 3 | Přívěsy
• Borové dřevo s trvanlivou impregnací
• Tažné zařízení
• Možnost vysokého zatížení

Materiál ložné plochy: jehličnaté dřevo. 

Technická zvláštnost těchto přívěsů 
vyžaduje výrobu na zakázku – bez práva 
na vrácení zboží.

Zajišťovací brzda, pryžové osové 
odpružení a listové odpružení, obruče CSE, 
bočnice a ostatní příslušenství lze dodat 
na vyžádání.

10 – 11 | Zajišťovací klíny
10 | Barva: dopravní červená RAL 3020. 
Čís. 499 845 6F Kč 3.990,-

11 | Barva: světlá modrá RAL 5012. 
Čís. 499 844 6F Kč 3.990,-

8 – 9 | Sada reflektorů
8 | Barva: dopravní červená RAL 3020. 
Čís. 499 848 6F Kč 2.590,-

9 | Barva: světlá modrá RAL 5012. 
Čís. 499 847 6F Kč 2.590,-

Sada reflektorů: čelní strana 2 bílé kulaté 
reflektory, na boku vždy 2 žluté kulaté 
reflektory a zadní strana 2 červené 
trojúhelníkové reflektory.

 4 5 6 7
Nosnost při 6 km/h t 2 3 5 8
Šířka kola mm 75 75 130 150
Průměr tažného oka mm 35 35 35 40
Délka ložné plochy  Šířka ložné plochy  Řízení  Barva        
2000 mm 1000 mm točnice světlá modrá RAL 5012  Čís.

 Kč
499 796 6F

59.900,-
  499 814 6F

98.900,-
2000 mm 1000 mm točnice dopravní červená 

RAL 3020
 Čís.
 Kč

499 797 6F
59.900,-

  499 815 6F
98.900,-

2500 mm 1250 mm nápravové čepy všech 
kol

světlá modrá RAL 5012  Čís.
 Kč

 499 826 6F
71.900,-

499 832 6F
89.900,-

499 838 6F
117.000,-

2500 mm 1250 mm nápravové čepy všech 
kol

dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

 499 827 6F
71.900,-

499 833 6F
89.900,-

499 839 6F
117.000,-

3000 mm 1500 mm točnice světlá modrá RAL 5012  Čís.
 Kč

499 799 6F
74.900,-

  499 817 6F
112.000,-

3000 mm 1500 mm točnice dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

499 800 6F
74.900,-

  499 818 6F
112.000,-

4000 mm 2000 mm nápravové čepy všech 
kol

světlá modrá RAL 5012  Čís.
 Kč

 499 829 6F
96.900,-

499 835 6F
112.000,-

499 841 6F
163.000,-

4000 mm 2000 mm nápravové čepy všech 
kol

dopravní červená 
RAL 3020

 Čís.
 Kč

 499 830 6F
96.900,-

499 836 6F
112.000,-

499 842 6F
163.000,-

4 – 7 | Přívěsy
• Borové dřevo s trvanlivou impregnací
• Tažné zařízení
• Možnost vysokého zatížení

Materiál ložné plochy: jehličnaté dřevo. Provedení kola: celopryžové obruče. 

Technická zvláštnost těchto přívěsů 
vyžaduje výrobu na zakázku – bez práva 
na vrácení zboží.

Zajišťovací brzda, pryžové osové 
odpružení a listové odpružení, obruče CSE, 
bočnice a ostatní příslušenství lze dodat 
na vyžádání.

 

Kč 59.900,-
Čís. 499 796 6F

 

Kč 68.900,-
Čís. 499 820 6F

www.kaiserkraft.cz/p/499802?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499808?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499803?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499809?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499820?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499821?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499805?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499811?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499806?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499812?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499823?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499824?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499802?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499796?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499814?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499797?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499815?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499826?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499832?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499838?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499827?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499833?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499839?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499799?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499817?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499800?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499818?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499829?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499835?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499841?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499830?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499836?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499842?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/499796?publication=HK_21

